
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 003/2023

Publicada no DOE Nº 21935 em 09/01/2023

Categoria:  Administrativo

Membro da CCLA – Designar Sheila Maria Meirelles

PORTARIA Nº 003/2023

O Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

DESIGNAR de forma ad hoc SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES, matricula 620209-8-02 para participar,
deliberar e votar na 600ª sessão ordinária da CCLA, que será realizada por meio de videoconferência no dia 10/01/2023 as
09:30.

DANIEL VINICIUS NETTO

Presidente do IMA

Página: 1 de 1


